[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	27.06.2006 г.
	с.Большой Улуй
	№ 58

Об утверждении Порядка

о назначении и проведении

опроса граждан

    В целях осуществления непосредственного участия жителей Большеулуйского сельсовета в местном самоуправлении на основании статьи 31 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 40, 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок о назначении и проведении опроса граждан (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вести".

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

Глава сельсовета                                                                                Е.И. Королёва